
MICROZONAZIONE SISMICA
Carta delle indagini
pregresse e nuove

scala 1 : 10.000

Piano Strutturale Comunale in Forma Associata

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

!!

!!

!!
!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!! !!

!!

!!
!!

!!

!!

!!
!!

!!
!!

!!
!!

!!

!!

!!

!!

!!!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!! !!«J ª

«J ª

«J ª «J ª

«J ª

«J ª

«J ª
«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª
«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª «J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª«J ª

«J ª

«J ª
«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

&?
&?

&?

&?
DH

&?
DHÛÚÜ

Ó&?

&?
DH

&?
DH

&?
DH

ÛÚÜ

ÓP

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?

&?
DH

«J ª&?
DH

&?
DH

ÛÚÜ

ÓPÛÚÜ

ÓP
ÛÚÜ

ÓPÛÚÜ

ÓP

ÛÚÜ

ÓP

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

ÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH&?

DHÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DHÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?
DH
&?

DHÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

Ó

&?
DHÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DHÛÚÜ

ÓPÛÚÜ

ÓP
ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓP ÛÚÜ

Ó

&?ÛÚÜ

Ó

&?
ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DH

&?
DH&?
DH&?

DH
&?

DH

Si

Si

Si

Si

Si

Si Si

Si

Si

H15

H16
H44

H03

H43

H13

H14H46

H18

H04H01
H02

H38

H05

H06

H39

H40

H07

H41

H08

H12

H09

H42

H10

H11

H45

DPSH111
CPT103

CPT106
CPT107 DPSH117DPSH116DPM102

DPM101

DPSH137

CPT118DPM112

SM103
SM102

SM101DPSH121

CPT116

DPSH120

CPT113
SM105

DPSH115

DPSH114
DPSH113

DPM118

DPSH123DPSH124

DPSH136

SM106

H102
DPSH140

DPSH119

DPM114

DPM113
DPM117

DPM116

DPM115

DPSH110
DPSH109

DPSH118

DPSH125

DPSH107
DPSH108

DPSH106

CPT108

DPSH129DPSH128
DPSH122

DPSH101DPSH102

CPT114

DPSH135

CPT101
DPSH112

664000

664000

665000

665000

666000

666000

667000

667000

668000

668000

669000

669000

90
00

00

90
00

00

90
10

00

90
10

00

90
20

00

90
20

00

90
30

00

90
30

00

90
40

00

90
40

00

90
50

00

90
50

00

90
60

00

90
60

00

Legenda

Fonte dei dati:
Base  topografica:  Carta Tecnica Regionale edizione 2011, dai contenuti del Database Topografico Regionale 2008
Aggiornamenti: 2010- 2011 - Periodo di rilievo: 1976 -2008.
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Comune di Vergato

Sud

Limite di Comune

Indagini pregresse
ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓL

Prova penetrometrica statica
con punta meccanica (CPT)
Prova penetrometrica dinamica
leggera (DL)

Indagini nuove

!! !! ReMi (REMI)

CPT101

&?
DH Sismica in forro, down-hole (DH)

DPM101

DPSH101

R01

Altri elementi rappresentati
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Stazione microtremori a stazione singola (HVSR)«J ª H01

«J ª Stazione microtremori a stazione singola (HVSR)H101

&? Sondaggio a carotaggio continuo (S)SM101

dei Comuni di Marzabotto e Vergato


